
Dohoda o sezónní práci v MKP 

Městská knihovna v Praze 

IČ 00064467 
jednající ředitelem RNDr. Tomášem Řehákem 

(dále jen MKP nebo zaměstnavatel) 

a 

Odborový svaz pracovníků knihoven 
IČ 00499251 
Základní organizace v MKP, reg. č. 42-0001-3101, 
zastoupená předsedkyní Mgr. Hanou Rudolfovou 
(dále jen ZO OSPK) 

uzavírají tuto dohodu 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Zaměstnavatel a odborová organizace touto dohodou stanovují, kdy MKP nepostupuje při

uzavírání pracovního poměru na dobu určitou podle § 39 odst. 2 zákoníku práce, jestliže zvláštní

povaha práce vyplývá z její sezónnosti.

2. Sezónním provozem v MKP je provoz šaten pro veřejnost, který je vymezen na období od 1. září

do 30. června každého roku.

li. 

Pravidla 

1. MKP může sjednat pracovní poměr na dobu určitou bez omezení daným § 39 odst. 2 ZP na

pracovní pozici šatnář/šatnářka.

2. O výjimce při sjednání pracovního poměru na dobu určitou u pracovních činností šatnář/šatnářka

z důvodu zvláštní povahy práce MKP zaměstnance informuje prostřednictvím svého personální

oddělení před uzavřením pracovního poměru. Potvrzení o podání poučení bude součástí ujednání

v pracovní smlouvě.



Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.

3. Tato dohoda je platná okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinná od okamžiku

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

4. Tato dohoda bude vystavena na Intranetu MKP v části „Závazné dokumenty MKP" nejpozději do 15

dnů od jejího uzavření.

V Praze dne 

Mgr. Hana Rudolfová 

předsedkyně ZO OSPK 

V Praze dne 

RNDr. Tomáš Řehák 

ředitel MKP 




